Luther haz

Autébusz-adllomas » Nyirjes » Nagyszallas

Ervényes: 2022. julius 9-t6l tovabbi intézkedésig / Valid from 9 July 2022 until further notice

Megalléhelyek Indulasi idépontok ebbél a megallobol
Stops Departure times from this stop
Munkanapokon (hétfé-péntek)

On workdays (Monday-Friday)

41

*Z11.L

1-es kocsiallas

Vasarnap és linnepnapokon

[m]
o]
Q ora/h perc/ minutes
o 5: 20
¥ 6: 00
v 7: 37
¥ 8: 46
v . 9:
O Luther haz 10 46
O Koérhaz
O Zimony utca 1L
O Kéményseprd utca 12: 26
O Lujza utca (Kalléi at) B 46
O Tiinde utca 14:  46n
O Borbanya, ABC 15: 43
O Borbanya, iskola 16: 42n
O Lakatos utca 17: 46n
O Nyirjesi eldgazas 18: 52n
O Nyirjes (n) 19:
O Nyirjesi eldgazas (n) 20: 30n
O  Nyirjesi eldgazas (n) 21:
O Nagyszallas bejarati Ut 22: 52n
O Mér6 utca
O Nagyszallas, autébusz fordulé Szombaton
On Saturdays

l menetrendtdl valo eltérés
lehetséges. /
Deviations from the schedule are
possible depending on the traffic
situation.

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
Eivolaninform | Eivolanbusz | info@volanbusz.hu
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On Sundays and public holidays
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Nyirjes érintésével kozlekedik. / Runs via Nyirjes.

B K

40

40

40

40

40n

40n

52n

30n

52n

VOLANBUSZ


http://www.tcpdf.org
http://www.volanbusz.hu

